
Z M Ě N A  č. 1

K Souhrnu smluvních dohod č. 12PT-001018 ze dne 26.5.2015

Název akce: 1/37 Údavy prů tah

Z důvodu větší výměry sanací a tím rozšíření stavebních prací, dochází ke změně ceny, proto 
uzavřely mže uvedeného dne, měsíce, roku smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,145 05 Praha 4 
zastoupeným _
IČ: 65993390 ~ DIČ: CZ65993390*
(dále jen objednatel)

a

Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
zastoupeným
X 1 UllViLUW Xll 1X1

IČ: 26271303 DIČ: CZ26271303 
(dále jen dodavatel/zhotovitel)

tuto změnu k Souhrnu smluvních dohod.

I.

Tato změna se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označeného Souhrnu smluvních 
dohod. Jako taková bude oběma stranami podepsána, přijímána a vykládána.

II.

Shora označené strany uzavřely mezi sebou dne 26.5.2015 Souhrn smluvních dohod na 
stavení práce.

III.

Původní cena: 5 593 567,00 Kč (bez DPH)
1 174 649,07 Kč (21% DPH)
6 768 216,07 Kč (včetně DPH)

Změna č. 1: 390 929,00 Kč (bez DPH)
82 095,09 Kč (21% DPH)

473 024,09 Kč (včetně DPH)

Cena po změně Č. 1: 5 984 496,00 Kč (bez DPH)
1 256 744,16 Kč (21% DPH)
7 241 240,16 Kč (včetně DPH)

1



IV*

Ostatní ustanovení se nemění. Tato změna byla sepsána ve Čtyřech stejnopisech, které mají 
stejnou platnost, a z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.

V Jihlavě dne 2 5. 07, 2016 V Jihlavě dne 2 7 07. 2016

/

2



Skanska a.s. Ki)

Křižíkova 682/34a 
186 00 Pralm 8 - Karlíti

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Jihlava

divize Silniční stavitelství 
závod Čechy východ 
Průmyslová 493 
530 03 Pardubice

Žádost o navýšení ceny díla -  vícepráce 1/37 Údavy průtah

Během realizace dle PD ke
zjištění větší plochy nutné k zasanování (vizuální kontrola - poruchy, včetně zkoušek 
únosnosti podloží). Prosím o schválení navýšení celkové ceny za dílo.

Smiouva/ob j ednávka: 78 0300 24556 5 15112

Celková cena dle SoD: 5.593.567 (bez DPH)

Cena víceprací: 390.929 (bez DPR), tj. 7% z celkové ceny za dílo 

Celková cena včetně víceprací: 5.984.496 (bez DPH)

Celková vyfakturovaná částka vč. vícepraci/méněprací: 5.973.523 r  (bez DPH)

V Jihlavě, dne 11.7.2016

IČ:26271303, DIČ: (VAT):C226271303

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Mistským soudem v Praze v oddílu B. vložka 15904

Číslo stavby: 

Název stavby; 

Objednatel:

24556.780300 

1/37 Údavy průtah

Ředitelství silnic a dálnic, ČR, Správa Jihlava



/



SKANSKA
Slítlo

Křižíkova 682/34a 
186 ÓO Praha 8 - Karlín

Skanska a.s.

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Jihlava

divize Silniční stavitelství 
závod Čechy východ 
Průmyslová 493 
530 03 Pardubice

v*c: Protokol k prováděným sanacím na stavbě 1/37 Údavy průtah

I. ETAPA (dle staniěenf vlevo -  jízdní pruh Ždírec n.D. -  Chrudim)

Během realizace stavby - po odfrézování - byla provedena prohlídka zbylého podkladu, 
provedena kontrolní zkouška únosnosti (hodnoty 43 a 45 MPa):

Určení ploch sanací (odkop, ŠD, SC C 8/10, obalované kamenivo)

Z Ú - 0,050 km vlevo Šířka 2m .= 100 m2
0,070-0,100 km vlevo šířka 2m = 60 m2
0,140-0,150 km vlevo šířka 3,5m = 60 m2
0,150-0,200 km vlevo šířka lm  -  50 m2
0,205 -  0,250 km vlevo šířka 2m -  90 m2

I. etapa = 335 m2

V Údavech dne 3.5.2016

IČ:26271303, DIČ: (VAT):CZ26271303 /

Zapsáno v obchodním rejstříku vedením Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 15904



WT SKANSKA
Sídlo

Křižíkova 682/3^ 
186 00 Praha 8

Skanska a.s.

divize Silniční stavitelství
Ředitelství silnic a dálnic ČR závod Čechy východ
Správa Jihlava Průmyslová 493

530 03 Pardubice

Protokol k prováděným sanacím na stavbě 1/37 Údavy průtah

II. ETAPA (dle staniěení vpravo -  jízdní pruh Chrudim -Ždírec n.D.)

Během realizace stavby - po odfrézování - byla provedena prohlídka zbylého podkladu, 
provedena kontrolní zkouška únosnosti (hodnoty 44 a 48 MPa):

Určení ploch sanací (odkop, ŠD, SC C 8/10, obalované kamenivo)

K.Ú 0,500 -0 ,250  km vpravo šířka 2m = 500 m2 
odečtená plocha nad propustkem 5m x 2m = - 1 0 m 2  
0,051 -  ZÚ 0,000 km vpravo šířka lm  = 51 m2

II. etapa -  541 m2

CELKEM provedeno sanací = 876 m2 viz. bude zakresleno polohově v situaci DSPS

V Údavech dne 8.6.2016

IČ:26271303, DIČ: (VAT):CZ26271303

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 15904


